CAMPEONATO GALLEGO POR EQUIPOS ALEVINES FEMENINOS 2010

HOJA DE INSCRIPCION

www.fgtenis.net
Info@fgtenis.net

Categoria:

Club: MERCANTIL PONTEVEDRA

N® Nomhre

Apellidos

Licencia

Clas. Nac.

1 JIRENE

RIVEIRO COSTAS

7623368

2115

KATRYNA

BARROS BORELLI

F6339%-4

SiIC

SARA ALEXANDRA

PRIETO BARROS

F6349%-9

SiC
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Capitan 1: RAFAEL PAZOS GARCIA

Tlfo/s: 649022288

Capitan 2: JESUS ALVAREZ LOPEZ

Tlfols: 630023524

Web del Club:

E-mail del Club/Capitan:

En ...PONTEVEDRA............. a 14 de FEBRERO de 2010

Selio del Club

Firma del capitan




HOJA DE INSCRIPCION

CAMPEONATO GALLEGO POR EQUIPOS ALEVINES FEMENINOS 2010

www fglenis.nel
info@fgtenis.net
Categoria: Club: REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
N°® Nombre Apellidos _ Licencia Clas. Nac.
4 MARTA PRIETC SENARIS 7625603 4168
o ELENA CARBALLAL CORBACHO 7615563 4244
3 SARA PRIETO SENARIS 7633664 4513
4 Juia PANTIN CARRO 7623946 5178
5 ELENA SAGASTIZABAL LABELLA 7633995 5924
6 MARIANA SAGASTIZABAL LABELLA 7634000 5924
7 LEONOR BARBA CASTRO 7628912 5924
8
9
10
11
12
13
14
Capitan 1: SIMON FARINAS-FERRO MARIN Tlfols: 696 32 46 13
Capitan 2: IGNACIO OTERO Tlfo/s:

Web del Club: www.aerosantiago.es

E-mail del Club/Capitén: deportes@aerosantiago.es / farinasferro@yahoo.es

EN e, B 08 de 2010

Sello del Club Firma del capitan



HOJA DE INSCRIPCION

CAMPEONATO GALLEGO POR EQUIPOS ALEVINES FEMENINOS 2010

wiww.fgtenls.net

Info@fgtenis.net

Categoria: ALEVIN FEMENINO Club: DE TENIS LA CORUNA

N°® Nombre Apellidos Licencia Clas. Nac.

1 [CRISTINA ALVAREZ UNDABEITIA 7622849 2563
2 |CARMEN MORA FENOLLERA 7619341 2922
3 ANA MORALES MELENDREZ 7634315 5924
4 LUCIA CONDE SANZ 7626073 sic
5

6

7

8

9

10

1"

12
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14

Capitan 1: IAGO FDEZ-RELJA 639351810
Capitan 2: Tifols:

Web del Club: www.teniscoruna.com

E-mail del Club/Capitén:' deportes@teniscoruna.com  iaquitos@hotmail.com

En La Coruia....... a .. 11..... de .Febrero... de 2010

Club.de Tenis de La Corufia

Firma del capitan




FOLLA DE INSCRICION

CAMPIONATO GALEGO POR EQUIPOS ALEVINS FEMININOS 2010

wwiv.fgtenls.net

info@fatenis.net

Categoria: PRIMEIRA

Clube: SPORTING CLUB CASINO CORUNA

N® Nome Apelidos Licenza Clas. Nac.
1 ALBA CARREIRA ALVAREZ 7626221 2248
2 LucIA RODRIGUEZ GARAY 762617-2 3508
3 ISABEL DUMONT REY 763268-2 4513
4 LUCiA GONZALEZ BARBEITO 763269-0 4851
5 MARTA RAMOS RAMOS 762621-3 5924
] CARMEN PATINO SANCHEZ 763242-6 5924
7 LUCIA RAMOS PAN 763393-7 5924
8 PAULA RAMOS PAN 763394-5 5924
9 LORETO YANEZ SANCHEZ-TOSCANO 762642-9 SIiC
10 CARMEN BARREIRO MENDEZ 763632-9 s/C
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20

21
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23

24

Capitan 1: XOSE ANTONIO ANON PATINO

Tlfe/s: 606931580

Capitan 2: BRAIS PEREZ BARROS

Tifofs: 608220033

Web do Clube: www.sportingclubcasino.es

E-mail do Clube/Capitan: tenis@sportingclubcasino.es

En A Corufia, a 6 de febreiro do 2010

Selo do Clube

Sinatura do capitan



HOJA DE INSCRIPCION

CAMPEONATO GALLEGO POR EQUIPOS ALEVINES FEMENINOS 2010

wwew fglenia.net

infog@fgtenis.net
Categoria: Alevin Club: Club de Tenis Aldea Nova
N° Nombre Apellidos Licencia Clas. Nac.
1 (iria Seoane Couce 7626396 2755
2 Maria Pardo Gonzélez 7626106 3109
3 |Celia -{Montero Estevan 7626099 3224
4 |Paula Masa Ogando 7625702 4513
5
B
7
8
9
10
11
12
13
14
Capitan 1: Pedro Sanchez Romay Tifols: 647 553 530
Capitan 2: Cristobal Linares Juanatey Tlfols: 605 518 352
Veb del Club:
E-mail del Club/Capitan: aldeanova@gmail.com

En Santiago a 11 de febrero de 2010

Sello del Club Firma del capitan




HOJA DE INSCRIPCION

CAMPEONATO GALLEGO POR EQUIPOS ALEVINES 2010

wwwgtonis.not
info@gteris.net

Categoria: Club: Circule Cultural Deportivo Sanxenxo
N2 Apellidos: = : ' Nombre b avoriniliceneia i E R s ClasaNac 0

FARINA MARTINEZ SANDRA 761938-3 1.020
2 [OTERO NAZARA EVA 761931-7 5.178
3 |CACHEDA VILLALUSTRE SHEILA 761930-9 5.924
4 |MOSTEIRO OTERC ALEJANDRA 763448-0 5924
5 |MENDEZ OTERO MARTA sfC
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Masculino: miximeo 24 jugadores / Femenino: Maximo 14 jugadoras
HORARIO OFICIAL: {1 pomingos 10.00 Hrs
Sabados 10.00 Hrs
Marcar esta casilla si el equipo tlene disponibilidad para jugar los sabados a las 16.00 Hrs.

Capitan 1: Anton Hernandez Tlfofs: 650 42 07 46
Capitan 2: Manuel J. Alvarez Tlfofs: 619 84 98 62
Web del Club: www.ccdsanxenxo.com

E-mail del Club/Capitan: info@ccdsanxenxo.com

En ....Sanxenxo.... a ...15... de ....febrero.... de 2010

Sello del Club Firma del capitan




HOJA DE INSCRIPCION

CAMPEONATO GALLEGO POR EQUIPOS ALEVINES FEMENINOS 2010

www fgtenis.net

infe@fgtenis.net
Categoria: Club: C.T. O RIAL
N° Nombre Apellidos Licencia Clas. Nac.
1 |CARLOTA Diaz LOPEZ 7624340 2755
2 |LAURA SILVA MURNIZ 7624431 4244
3 |ANA MONTULL PINEIRO 7634513 4851
4 |[CARMEN CORRALES CAMELLO 7626544 5824
5 |TERESA GARCIA FERNANDEZ 7624449 SiC
6 |CARLOTA CENTENO SiC
7
8
9
10
11
12
13
14
Capitan 1: DANIEL RAMOS IGLESIAS Tlfo/s: 678705219
Capitan 2. PANCHO TABOADA MURIZ Tlfofs: 637820847
Web del Club: www.tenisrial.com
E-mail del Club/Capitdn: daniramos@payet.es+Al4

En..........Vilagarcia............ & ........15.... de ... febrero............... de 2010

Sello del Club Firma del capitan




HOJA DE INSCRIPCION

CAMPEONATO GALLEGO POR EQUIPOS ALEVINES FEMENINOS 2010

vww fgtenis.nat

info@fytenis.net

Categoria: Club; REAL CLUB NAUTICO DE VIGO

N° Nombre Apellidos Licencia Clas. Nac.

1 |Adara Calvo Rivas 7634167 3508
2 |Carlota Hernandez Garcia 7626130 4033
3 |Gabriela Cid Dobarro 7626122 5924
4 |Emma IArana Valverde 7626156 5924
5 |Elia Galban Filgueira 7619531 slc.
5 |irene Portela Cameselle 33822 sic.
7

8

9

10

11

12
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14

Capitan 1: Héclor Vazquez Aramburu Tifols: 667431943

Capitan 2: Javier Curras Medina Tlfo/s: 605679523

Web del Club: www.rcnauticovigo.com

E-mail del Club/Capitan: tenis@rcnauticovigo.com

En VIGO a 15 de FEBRERQ de 2010

Sello del Club Firma del capitan




